

Årsredovisning

för

GEP Group AB

556651-8238

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Gedeberg, Styrelseledamot

2024-10-08

Styrelsen och verkställande direktören för GEP Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GEP Group AB är främst ett konsultbolag som erbjuder tjänster och tekniska lösningar inom områden med olika gasapplikationer. Målet är att med förtroende och kompetens ge kunderna kvalitet och effektivitet i projekt och produkter. Bolaget strävar efter att som komplement till projektledning även ha en del av verksamheten med produkt- och funktionsförsäljning. I denna strävan bygger bolaget upp ett större nätverk med samarbetspartners inom bl.a. förbränningsteknik och biogasteknik.

GEP Group AB bildades i november 2003 av Dennis Gedeberg och Pär Sjölin. Vid starten av bolaget var främsta syftet att bygga upp ett gastekniskt kompetenscenter med personer från gasindustrin men nu omfattas verksamheten även av andra processsystem inom vatten, syra och medicin.

GEP Group har fortsatt med att utveckla bolaget inom gas- och speciellt biogasområdet med samarbetspartners för uppgradering och fyllning av fordon med biogas samt facklor för biogas. GEP Groups inriktning är att öka anläggningsförsäljningen och turnkey-leveranser med hjälp av produkter från våra samarbetspartners. Kärnkunskap för GEP kommer att vara kundprojektledning och systemintegration ofta med någon slags gasanvändning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- ☐ Konsultbeläggning har varit god under slutet av räkenskapsåret.
- ☐ Ett anläggningskontrakt för en gasfackla av biogas från ett reningsverk har slutförts i augusti 2023.
- ☐ Projektledare för olika långsiktiga projekt hos stora industrikunder har säkerställts.
- ☐ Delprojektledare för hydrogenkonvertering av ugnar till hydrogen har genomförts.
- ☐ Ett kontrakt med ett uppstartsbolag inom grön metallraffinering har genomförts under året och kommer att fortsätt under nästa år.

Verksamheten är fortsatt fokuserad på affärer inom biogasområdet, energigasområdet och många projekt med hydrogen till olika kunder som vill ställa om klimatsmart.

Omsättningsökning jämför med föregående år beror ökad konsultbeläggning under första halvan av året pga kundprojekt och att föregående hade bolaget ett ovanligt stort leveransprojekt.

Marknadsutveckling

GEP Group räknar med att under kommande verksamhetsår 2024/2025 leverera 1-2 mindre anläggningsprojekt. Dessutom är konsultarbetet planerat till full beläggning. Omsättning under kommande år kommer troligtvis ligga något under 2023/2024.

Utvecklingen för hydrogenapplikationer utvecklas kraftigt i Sverige och Norden. Det gäller värmning av stålugnar med hydrogen, hydrogenproduktion och fordonsfyllning av hydrogen. GEP Group har bra förutsättningar att få uppdrag som projektledarkonsulter och vara turnkey leverantörer inom hydrogenområdet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 128	6 167	9 887	5 742
Resultat efter finansiella poster	1 487	628	1 510	1 213
Soliditet (%)	56	57	48	67

Omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år och detta beror på ett större leveransprojekt under året samt en ökning i konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	391 652	494 691	1 006 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			494 691	-494 691	0
Årets resultat				1 175 919	1 175 919
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	286 343	1 175 919	1 582 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 344
årets vinst	1 175 919
	1 462 263
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 300 000
	162 263
	1 462 263

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 127 779	6 166 754
Övriga rörelseintäkter		104 134	8 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 231 913	6 175 189
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer och material		-3 205 587	-2 906 437
Övriga externa kostnader		-1 553 338	-884 857
Personalkostnader	2	-1 972 738	-1 723 189
Övriga rörelsekostnader		-11 095	-30 222
Summa rörelsekostnader		-6 742 758	-5 544 705
Rörelseresultat		1 489 155	630 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 106	-2 953
Summa finansiella poster		-1 940	-2 891
Resultat efter finansiella poster		1 487 215	627 593
Resultat före skatt		1 487 215	627 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-311 296	-132 902
Årets resultat		1 175 919	494 691

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 095 135	685 226
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	357 332	394 418
Övriga fordringar	70 026	15 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	41 185	19 682
Summa kortfristiga fordringar	1 563 678	1 114 580

Kassa och bank

Kassa och bank	1 268 522	636 990
Summa omsättningstillgångar	2 832 200	1 751 570

SUMMA TILLGÅNGAR

2 832 200

1 751 570

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

286 344

391 652

Årets resultat

1 175 919

494 691

Summa fritt eget kapital

1 462 263

886 343

Summa eget kapital

1 582 263

1 006 343

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

58

1 240

Summa långfristiga skulder

58

1 240

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

23 932

Leverantörsskulder

697 609

185 221

Skatteskulder

224 010

156 839

Övriga skulder

216 316

274 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 944

103 714

Summa kortfristiga skulder

1 249 879

743 987

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 832 200

1 751 570

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-58	-1 240

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	95 000	95 000
	95 000	95 000

Stockholm 2024-10-03

Pär Sjölin
Pär Sjölin
Ordförande

Jan Säll
Jan Säll

Dennis Gedeberg
Dennis Gedeberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-03

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
